
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский государственный аграрный университет» 

ПРИКАЗ 

24  сентября 2021 г.        № 337-к 
 

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности 

педагогического работника, относящейся к профессорско-

преподавательскому составу  

  

На основании штатного расписания профессорско-преподавательского состава на 

2021/2022 учебный год и Положения о порядке замещения должностей педагогических 

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в федеральном 

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования 

«Казанский государственный аграрный университет»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности доцента кафедры 

физического воспитания.  

 Заявления претендентов на участие в конкурсе принимаются до 24.10.2021 г.  

Заседание Ученого совета института механизации и технического сервиса состоится 

09.12.2021 г. по адресу: Республика Татарстан, город Казань, улица Рауиса Гареева, д.62. 

 

2. Ответственным за своевременное размещение объявления на сайте университета 

назначить начальника отдела кадров Яруллину Л.М. 

 

 

 

 

Ректор              А.Р. Валиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


